
ZARZt\D POWIA7U
w Nowym Dwurze Mazowieckim

Ul. MazOWIecka lO
05-100 Nowy Dw6r MazowIecki Uchwała Nr 365/20 l O

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 listopada 20 l Oroku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1592 z późno zm.) w związku § 58 ust. 1 Statutu
Powiatu Nowodworskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIIIII 02/2008 Rady
Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 lutego 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Nowodworskiego uchwala się, co następuje:

Wyraża się zgodę na zawarcie ugody pomiędzy Powiatem Nowodworskim
a Przedsiębiorstwem Produkcji Handlu i Obrotu "POLHILD I" Mieczysław Piotrowski Paweł
Piotrowski Zygmunt Piotrowski Spółka Jawna na następujących zasadach:

I.
Powiat oraz Polhild I zgodnie oświadczają, że pozostaje sporne pomiędzy nimi istnienie
następujących wierzytelności:

l. 319.082 zł 36 gr. (trzysta dziewiętnaście tysięcy osiemdziesiąt dwa zł trzydzieści sześć gr.)
wynikająca z tytuł naliczenia kar umownych przez Powiat wobec Polhild I zgodnie z niżej
wymienionymi notami księgowymi tj.:
- 16/3133/2010 z dnia 26.04.2010 na kwotę 214.299 zł 35 gr. wystawionej tytułem

naliczenia kar umownych za nieterminowe oddanie przedmiotu umowy nr 142-
ZP/2009;

- 15/3133/2010 z dnia 19.04.2010r. na kwotę 33.853 zł 70 gr. wystawionej tytułem
naliczenia kar umownych za nieterminowe oddanie przedmiotu umowy nr 172-
ZP/2009;

- 14/3133/2010 z 19.04.201Or. na kwotę 70.929 zł 31 gr. wystawionej tytułem
naliczenia kar umownych za nieterminowe oddanie przedmiotu umowy nr 158-
ZP/2009;

przy czym Powiat złożył Polhild I oświadczenie o potrąceniu tej kwoty z należnością
Polhild I wynikającej z faktury VAT nr 62/2010 wystawionej na kwotę 900.417 zł 45 gr.:

2. 42.701 zł 16 gr. wynikająca z naliczenia kar umownych przez Powiat wobec Polhild I
zgodnie z następującymi notami księgowymi:
- nr 354/3133/2008 z dnia 04.12.2008 r. zgodnie z umową Nr 66 - ZP/2008
- nr 333/3133/2008 z dnia 01.12.2008 r. zgodnie z umową Nr 94 - ZP/2008

Kwota ta jest dochodzona w postępowaniu sądowym toczącym się przed Sądem
Rejonowym dla Warszawy Pragi Północ z powództwa Powiatu przeciwko Polhild I
o sygn. Akt II C 388110;



3. 56.878 zł 92 gr. wynikająca z naliczenia kar umownych Powiat wobec Polhild I zgodnie z
następującymi notami księgowymi:

- nota księgowa nr 4/3133/2009 z dnia 04.02.2009 r. zgodnie z umową Nr 103 -
ZP/2008

- nota księgowa nr 5/3133/2009 z dnia 04.02.2009 r. zgodnie z umową Nr 116 -
ZP/2008

Kwota ta jest dochodzona w postępowaniu sądowym toczącym się przed Sądem
Rejonowym dla Warszawy Pragi Północ z powództwa Powiatu przeciwko Polhild I o
sygn. Akt II Nc 3067/10;

4. 135.127 zł 18 gr. z tytułu należności Powiatu wobec Polhild I w kwocie zgodnie z
wezwaniem do zapłaty z dnia 29. 10.2009r.

II.
Powiat i Polhild I zgodnie oświadczą, że czynią sobie wzajemne ustępstwa w tym celu, aby
uchylić niepewność co do wzajemnych roszczeń opisanych w I oraz uchylić istniejący w tym
zakresie spór sądowy, w ten sposób, że Powiat zapłaci na rzecz Pohild I kwotę 155.000 zł (sto
pięćdziesiąt pięć tysięcy zł), a Polhild oświadczy, że zapłata tej kwoty wyczerpuje jego
wszystkie roszczenia wynikające z realizacji wszystkich umów wymienionych w pkt. I.
Zapłata nastąpi w ciągu 7-u dni od daty zawarcia pisemnej ugody oraz umorzenia wszystkich
spraw sądowych trwających pomiędzy stronami.


